PAGE
2

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«27» июня  2024 г.                                                                                                  №1183
О внесение изменений в Перечень

должностей  муниципальной  службы администрации

Валуйского городского округа, при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года            №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с внесением распоряжением администрации Валуйского городского округа от 18 июня              2024 года №339-р «О внесении изменений в штатные расписания администрации Валуйского городского округа» изменений в штатное расписание должностей муниципальной службы администрации Валуйского городского округа, утвержденное распоряжением  администрации Валуйского городского округа от 21 апреля 2023 года №218-р, постановляю:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Валуйского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень должностей), утвержденный  постановлением администрации Валуйского городского округа от 31 августа 2023 года №1549, следующее изменение:

- раздел «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Валуйского городского округа» Перечня должностей изложить в следующей редакции:
«
	Управление физической культуры, спорта и молодежной политики

администрации Валуйского городского округа

	Высшая
	Начальник управления физической культуры, спорта и молодежной политики

	Главная
	Начальник отдела физической культуры и спорта

	Начальник отдела по делам молодежи

	Заместитель начальника отдела по делам молодежи

».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Валуйского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Валуйского городского округа – руководителя аппарата администрации Валуйского городского округа   Климова А.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу 1 июля 2024 года.

	Глава администрации

Валуйского городского округа

	А.И. Дыбов